
UCHWAŁA NR VII/88/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Michałowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Michałowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Michałowie stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
VII/64/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 09 maja 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Michałowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 16 maja 2019 r., poz. 2743) 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 usuwa się pkt 4) o następującej treści: „Pracownia Filmu, Dźwięku i Fotografii w Michałowie ” 

2) w § 9 usuwa się ust. 3 o następującej treści: „Obsługę księgowo – finansową GOK prowadzi Główny 
Księgowy GOK ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BABBCE-B2BB-494B-AEDD-04C64E1DF7FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/88/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


